
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование 
«Бабаюртовский район»

Администрация муниципального района
с. Бабаюрт, ул. Ленина 29, тел (87247) 2- 19- 88 факс 2-17-67 e-mail: babaurtrayon@e-dag.ru

Постановление

«Я> ШАШ2021 Г. № /<?

«О запрете использовании воды в разводящей сети по улице Гасанова 
с.Бабаюрт Баба юрловского района»

В целях предупреждения массовых инфекционных заболеваний 
населения по ул. Гасанова с. Бабаюрт Бабаюртовского района и обеспечения 
населения доброкачественной питьевой водой и во исполнения Постановления 
Главного государственного санитарного врача по г. Кизляру, г. Ю-Сухокумску, 
Ногайскому, Тарумовскому, Бабаюртовскому районов, администрация МР 
«Бабаюртовский район» постановляет:

Г Запретить использование питьевой воды, подаваемую в разводящую 
сеть по ул. Гасанова с. Бабаюрт Бабаюртовского района РД до полного 
устранения причин в соответствии с требованиями ФЗ-416 «О водоснабжении и 
водоотведением, СанПин 2.1.4. 1074-01 «Питьевая вода, гигиенических 
требований к качеству воды централизованных систем питьевого 
водоснабжения, Контроль качества».

2. Управлению МКУ «УКС и ЖКХ» администрации МР «Бабаюртовский 
район» совместно с администрацией С/П «с. Бабаюрт» принять меры по 
устранению выявленных нарушений в разводящей сети по улице Гасанова с. 
Бабаюрт в срок до 15.01.2021 года.

3. Пресс-службе администрации МР «Бабаюртовский район» довести 
указанное постановление до жителей по улице Гасанова с. Бабаюрт.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы
Муниципального района
Абакаров Р.К

М.Ш.Бутаев

mailto:babaurtrayon@e-dag.ru

